Pateat universis, in Sancta Me;mpéi%né Eee a Va-
Jentina , per prometionem.D. D. Josephi Ludovici Manta-

ut et Rubio, fratris et Coneanonici.nostri,, ad Episcopa-
tum Ovetensem , vgeare Canonicatum., seu Pr@bendam,
quam Sanclissimus, Deminus Alexapder Papa VI, felicjs
recordationis, in Magistralem Concionatoriam ipstituit,
Bulla Rema daja pridie Kalendas Augusli-anpi.millesimi
sexcentesimi quinquagesimi. septimi , -cujus provisio, per
concursum, et elestio persone qualificate, prout in pree-
dicta Bulla continetur, pertinet ad Nos Archiepiscopum,
Canonicos, et Capitulum dicte Sanct® Ecclesiz. Idéd
erson® qualificat® omnes, videlicet Magistri, vel-Boc-
tores, aut Licenciati in Sacra Theslogia ilaureati in qua-
vis Universitate, sou Schola-generaliapprobafa ,-cupien-
tes certamen inire pro adipiscendo preedicio Canonicaty,
et Prebenda, Baptismi testimonium manu Netarii publi-
-¢ci obsignatum ac fidem faciens in judicio ; et proprii-Or-
-dinarii litteras testimoniales afferentes | personaliter vel
er Procuratorem compareant goram- Gapituli, Secretario,
intra sexaginta dierum proxime sequentium spatium,
pumerandorum & die date presentium, duminedo re-
gularem observantizin non fuerint professi , aut vofa
simplicia, eamdem vim ex Apostolicis decretis haben-
tia, non emisserint : preedicti atitem regulapes in prasen-
tiarum extra claustra degerites, sese in cerfamine €%-
periri possunt et in cdndidatorum aibo loeari, dum-
modo ad hoc canonicé sint habilitati ; taliter quod si
electus aliquod officium gerat ob quod ad exercendam
justitiam tenedtur, vel quodvis @quivalens’, in hac,
vel altera Civitate, ia nostra Sancta Beclesia .Prapo-
siti, Vicarii Generalis, Officialis,, Cominensalis ‘Archie-
piscopi , aut Visitatoris, juxta Apostolicas sangtiones sta-
tim atque fuerft électus, et antéquam residere incipiat,
Officium, Preposituram , vel quodlibet alivd ex dictis,
penitus deponcre, et renutitiare tenedtur'; aliter fiet de-
nud electio, et antecedens nulla reputabitér. Pariter ne-
queat jam nostro gremio adscriptus, preefata Officia ac-
-ceptare; quod si acceptaverit, illicd Canonicatus, seu
Preebenda vacget,.itecumguye de F_Qvo,{;)roviQeatur : quod
mon est extendéndum ad, Consullotitin ,'Examiiifatorui,
-¢t Synodalium Judicum Officis, fie ebrum itém, quordm
ad Capitulum pertinet provisio. Quorum ‘@rit exaihen, su-
per assignata Magistri Sententiarum distinctione); intra
viginti quatuor hqraruin temphs , integrain horai dura-
} \ tqgé 'dug, Vel plurd Athle-

tarum argumenta’ ex ipsa “distibclione , 'vél Tectivie de-
sumpta, ad horam usque per illos tantum protrihenda,
enodare; insuper intra alterius diei spatitin; siuper‘Evan-

gelio sor(z assignato, horam integram conciomari ,hdbi- |
tum Chori respective déférentés ,. dicte ' Sdncts ‘Ecclesid

CGonstitutionibus preescriptum. Quo ‘sexaginta dieram .
elapso termino , -postquaim doctrine; et ingenii dexters- :
tatis candidati signa edideriht ; i5; gt Dei cultsi ; et ho-
nori aptior, atque predicte Ecclesie éémreh'remiél"fjum— ;
cabitur, eligétur juxtd - normam Bullis-; et -Apestolisis

privilegits statutam, et definitam, et regens-pactwn -con-
ventum , seu Cohcordatum inter -SanctamSedem et Ca-

tholicam Majestatemn :. »ejusquie - pr@eipRi muneris_erit :
concionem habere singulis Adventus D. N. J..G., et Qua- .
dragesinve-Dominieis ;- eb.quoties.sibii & RR.-Archiepisco- .

po et Capitulo distwm. fuerit -et -assignatum. I quorum
fidem jussimus expediri presans edictum. P

Datum Valentize in -Aula Capitulari nogkr@ Sapcte
Metropolitan® Ecclesie, die vigesimo sexto mensis Mar-
tii, anno Domini millesimo octingentesimo sexagesimo
quarto.=Marianus ,” Archiépiséopus Vilerilinug:==P. D.
Emmanuel Lucia Mazparrota ;sDecarvas Capituli==L. D.
Joannes Carrasco Lopez, Canonisus ‘Scrims: - - 8446

Py

Pateat universis, in Sancta Métropdlitifia Ecclesia Va- -

lentina , per promotionetn Ilithi. D.’D. JoicHim Hefnandez
et lerrero, Vratris, et Concanonici nddtri, ad Episeopa-
tum Pacénsém, vdcare Canonicatuin, seu ‘Praberdam,

. quam jam institutyin in’ Posniténtiariam , ih dicta S4iidta

Ecclesia, Sanctissimus Dominus noster Alexandér Pa-
pa VII, juxta formdm , téfiorein , ef qualitates Litterarum
Apostolicarum Gregorii Papa XV. Décreto Sacros. Coiti-
Iii Tridentini , Sess. 24 de Reform.; cap. 8 , ‘ins¥bentis, in-
violabiliter observandas , per concursum provideri inan-
davit, Bulla Rome data pridie Kalendas Augusti anni
elapsi millesimi sexcentesimi quinquagesimi septitni; eu-
jus provisio per praedictam concursuin , kt'eléttio’ perso-
ne sic qualificate , prout ‘in predictis Billis ¢ontinetur,
pertinet ad Nos ‘Archiepiscopuin , Canoniccs, et Capitu-
lum dicta Ecclesi® , ided persone qualificatie omnes; vi-
delicet Doctores ; aut -Lieentiati in Sacra Theologia , vel
in Jure Canondco, Laureati in quavis Universitate, seu
Schola generali approbata, cupientes certamen inice pro
preedicto Ganonicatu et Preebenda adipiscendo , Baptismi
attestationem afferentes manu Notarii publici obsignatam
ac fidem facientem in judicio, litterasque testimoniales
proprii Episcopi exhibentes , persenalitér vel per Procu-
ratlorem compareant coram Capituli Secretario, intra sexa-
ginta dierum proximé sequentiwn spatium, numeran-
dorum 4 die diwte preesentium : dummedo Regularem Ob-
servantiam non fuerint professi, aut Vota simplicia , ean-
dem vim ex Apostolicis Decretis habentia, -non- etnis-
serint : praedicti autem regulares in presentiaram extra
claustra degentes, :sese in certamine-experiri.possunt et
in candidatorurm albo locari, dummnodo.ad-hoe. canonict
sint habilitati; talitér, quod si electus aliquod officium
gerat, ob quod ad exercendam juslitiam teneatur, vel
quodvis @quivalens in ac vel altera Civitate , licet in nos-
tra Bancta Keclesia Preepositi, Vicarii Generalis, Officialis,
Commensalis Arehiepiscopi, aut Visitatoris , juxta Apos-
tolicas Sancliones , statim ac fuerit electus, et antequam